*1020002741*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：趙偵君

電話：03-3322101#7473

傳真：03-3361044

電子信箱：066115@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國102年5月13日

發文字號：桃教終字第1020026896號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：世界海洋日寫生活動(0026896A00_ATTCH1.doc)

主旨：轉知國立海洋生物博物館委外經營廠商海景世界企業股份

有限公司舉辦世界海洋日寫生活動，請 查照。

說明：

一、依據國立海洋生物博物館102年5月9日海科字第102000188

6號函辦理。

二、比賽日期：102年6月8日。

三、比賽辦法如附件，相關事宜請逕洽海景世界企業有限公司

業務部(08)8825678。

正本：本縣公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）

副本： 2013-05-13
10:04:12